Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 568/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de outubro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 628/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 628/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 36º Reunião Ordinária, realizada no
dia 08 de outubro de 2024, informamos:

1 a 5 - Sobre os questionamentos formulados, cumpre-nos informar que,
assim como o Município, o DAE - Departamento de Agua e Esgoto tem autonomia
administrativo-financeira para firmar parcerias como, por exemplo, a ajustada com o

SESI.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

» 1
a

“JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  CAMARA MUNICIPAL DE| .zza-

S. BÁRBARA DOESTE an
ON DATA: 29/10/2024
dO HORA: 15:22 Bo

GEN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº“6287202

Autoria: Secretaria Municipal de Governo
OL) Assunto: Requer informações ao Poder
Ler Executivo sobre a inclusão dosLg servidores do DRE como beneficiários

Q Chave: BOES4
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000